
Obsah

2 7 -2 8 /2 0 1 7
гг/гг

^ ľ fe-T;
D 0N Um i& >^

Herec, který a  o
nechce dominovat,
je vůl
Strana 34

i& Já.
Česká republika
12 Nepmjezdné Česko: Kde čekat kolony. 

14 Zaorálek: ČSSD není stranou kokainu. 

20 Všechny bitvy Jiřího Paroubka.

22 Dárců krve ubývá.

24 Werichova vila v obrazech.

30 Prezident Zeman známkuje vládu.

34 Dvojrozhovor: Otec a syn Donutilové.

Rozhovo

40 Václav Cílek: Co může za sucho. 

44 Uma Thurman nejen o Tarantinovi. 

48 Archeolog: Jak se žilo Římanům. 

52 Mentalista: Umím číst myšlenky.

Ekonomika

56 Ministr Pilný: Skončím s utrácením. 

60 Češi jsou tlustí, ale v pohodě.

63 Lichváři a jejich nový trik.

64  Boj za mír prodejem čočky.

Svět

6 8  Novinářka: Afričané a migrace.

72 Slovensko: Spor o Babiše a StB.

75 Srbsko: Lesba v čele pravoslavných.

76 Šéf IS: Zemřel, nebo ne?

78 Japonsko: Nový velvyslanec v ČR.

Kultura

82 Křižáček bojuje za Česko.

85  Kariovy Vary: Na co se těšit.

8 6  Jak vznikají hollywoodské hity. 

8 8  Výstava: Alžběta Skálová.

Život

94 Výročí: Místa spojená s Husem.

100 Neurochirurg: Jak se operuje mozek. 

104 Hry: Nintendo Switch vs. Xbox One S. 

108 Technologie: Sexuální roboti.

6T Ý D E N


